PORTARIA Nº026/2015.
DATA:24 DE AGOSTO DE 2015.

SUMULA: “DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE

FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

REFERENTE AO PREGÃO Nº 006/2015 DA

EMPRESA DATA MANAGER – PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA ME.”

  CLEVERSON LUIZ ANACLETO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE FELIZ NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE

  Artigo 1.ºDesignar a Sra. Nádia Augusta Korb,

brasileira, separada judicialmente, portadora da Cédula de

Identidade RG nº 1171939-7SSP/MT, inscrita no CPF sob o n°

829.273.401-53 para exercer a função de fiscal da ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS REFERENTE AO PREGÃO Nº006/2015 DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

  Artigo 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

  Artigo 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

ESTADO DE MATO GROSSO

EM 24 DE AGOSTO DE 2015.

CLEVERSON LUIZ ANACLETO

Presidente da Câmara Municipal

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.